
UCHWAŁA NR 244/XXXII/2013
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 20 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Miedźnie w ulicach: Częstochowskiej (część północna) i M. Konopnickiej”

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594) i art. 89. ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1)), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 237/XXIX/2013 Rady Gminy Miedźno z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na zadanie 
inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Miedźnie w ulicach: Częstochowskiej (część północna) i M. 
Konopnickiej”, wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 3. uzyskuje brzmienie: 

„§ 3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2016-2018 ze środków pochodzących z budżetu gminy 
w następujących transzach: 

1) w roku 2016 – 25.000,00 zł., 

2) w roku 2017 – 175.000,00 zł., 

3) w roku 2018 – 173.022,11 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548.

Id: 123BA2ED-7EA9-4441-9F41-6F498BD9D3F3. Podpisany Strona 1




